Администрация Ленинского района г.Гродно
                                                                   _____________________________________
[bookmark: _GoBack]проживающего по адресу:_________________
_______________________________________                                                                 (указать место прописки)
Телефоны: дом.__________моб.____________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать мне удостоверение как лицу, работавшему в период блокады г. Ленинграда  ________________________________________   на
                                            указать период с 08.09.1941 г. по 27.01.1944 г.
______________________________________________________________  и
указать предприятие, учреждение, организацию г. Ленинграда
награжденному медалью «За оборону Ленинграда», знаком «Жителю блокадного Ленинграда») (нужное подчеркнуть).

Прилагаю следующие документы:
	1. фото 30 х 40
	2. удостоверение ______________________________________________
3. ___________________________________________________________

__________________                                               ______________________
                                        дата                                                                                                                                   подпись